
LIMITED SHARING

166
Ligne  166

CAUDAN Kermamenic

Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale.
Merci de consulter le site Internet IZILO à partir du 20 juin pour les adaptations horaires
du Brevet des collèges et de la fin d’année scolaire.

LANESTER Collèges Notre-Dame du 
Pont / Henri Wallon Lycée Jean Macé



LIMITED SHARING

166 Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale.
Merci de consulter le site Internet IZILO à partir du 20 juin pour les adaptations horaires
du Brevet des collèges et de la fin d’année scolaire.

CAUDAN Kermamenic

Ligne 166 > ALLER Ligne 166 > RETOUR
Mercredi

CAUDAN KERMAMENIC 07:00 8.14 LANESTER KERALIGUEN 12.07 16.12 17.12
. KERGLOER 07:00 8.15 . ROBESPIERRE 12.08 16.13 17.13
. LAMOHIC 07:01 8.16 . PETIT LANESTER 12.09 16.14 17.14
. KERAUD 07:01 8.16 . LYCÉE JEAN MACÉ 12.10 16.15 17.15 18.10
. BOUDERBACH 07:02 8.17 . QUAI 9 12.11 16.16 17.16 18.11

CLÉGUER SENEBRET 07:09 . LE STUDIO 12.12 16.17 17.17 18.12
CAUDAN MOUSTOIRIC 07:12 8.21 . ROTONDE 12.14 16.19 17.19 18.14

. BRAMBO 07:13 8.23 . BELLE ILE 12.16 16.21 17.21 18.16

. LEINMAT 07:14 8.25 . PRAT ER MOR 12.16 16.21 17.21 18.16

. LANN ER GROEZ 07:16 8.27 CAUDAN PENDREFF 12.18 16.23 17.23 18.18

. KERULVE 07:17 8.29 . KERVIEC 12.20 16.25 17.25 18.20

. NELHOUET 07:18 8.30 . KERFLEAU 12.21 16.26 17.26 18.21

. PENPRAT 07:20 8.32 . KERANDOUARE 12.22 16.27 17.27 18.22

. COSQUER KERADELYS 07:21 8.33 . LE VENGUEN 12.22 16.27 17.27 18.22

. LE REST SCOUHEL 07:23 8.35 . LE REST SCOUHEL 12.24 16.29 17.29 18.24

. LE VENGUEN 07:24 8.36 . COSQUER KERADELYS 12.26 16.31 17.31 18.26

. KERANDOUARE 07:25 8.37 . PENPRAT 12.27 16.32 17.32 18.27

. KERFLEAU 07:25 8.37 . NELHOUET 12.29 16.34 17.34 18.29

. KERVIEC 07:26 8.38 . KERULVE 12.30 16.35 17.35 18.30

. PENDREFF 07:28 8.40 . LANN ER GROEZ 12.32 16.37 17.37 18.32
LANESTER PRAT ER MOR 07:30 8.42 . LEINMAT 12.34 16.39 17.39 18.34

. BELLE ILE 07:30 8.42 . BRAMBO 12.36 16.41 17.41 18.36

. ROTONDE 07:32 8.44 . MOUSTOIRIC 12.37 16.42 17.42 18.37

. LE STUDIO 07:33 8.45 CLÉGUER SENEBRET 12.40 17.45 18.40

. QUAI 9 07:34 8.46 CAUDAN BOUDERBACH 12.47 16.46 17.52 18.47

. LYCEÉ JEAN MACÉ 07:35 8.47 . KERAUD 12.48 16.47 17.53 18.48

. PETIT LANESTER 07:36 8.48 . LAMOHIC 12.48 16.47 17.53 18.48

. ROBESPIERRE 07:37 8.49 . KERGLOER 12.49 16.48 17.54 18.49

. KERALIGUEN 07:38 8.50 . KERMAMENIC 12.50 16.49 17.55 18.50

Lundi à vendredi Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi 

Correspondance avec la ligne T3 vers les lycées de Lorient

Dessert le collège henri Wallon

LANESTER Collèges Notre-Dame du 
Pont / Henri Wallon Lycée Jean Macé


	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2

